PORTARIA TRT GP Nº 192/2008

João Pessoa, 16 de junho de 2008

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, CARLOS ALBERTO

VIEIRA DE MELO, à cidade de Brasília - DF, no dia 19/06/2008 (quinta-feira), com retorno

previsto para o dia 20/06/2008 (sexta-feira), a fim de tratar de assuntos relativos à

suplementação orçamentária do presente exercício financeiro deste Regional, bem como do

Projeto de Modernização da Justiça do Trabalho, no C. Tribunal Superior do

Trabalho.

            II - Arbitrar o pagamento de 01 e 1/2 (uma e meia) diárias ao referido Diretor, para

ressarcimento de despesas.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente